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RECAPITI U12 FASE INVERNALE 2024-25

12XA Ass. Castelnuovo Cermenate bettyg76@libero.it GUAGLIANONE Elisabetta 3385683014
12XA Pallavolo Cabiate volley@pallavolocabiate.it LORASCHI Stefano 3487115341
12XA A.c. Brenna Segreteria.giocosport.acbrenna@gmail.com Lunghi Ilaria 3405461967
12XA G.s. Montesolaro betta.porro@hotmail.it Coppolino Simona 3481495772
12XA Polisportivasenna  Dil. pallavolo@polisportivasenna.it Borrozzino Matteo 3491073620
12XA Union Volley info@marianounionvolley.it GERMANA REDAELLI 3389884742
12XB Olimpia Volley  Cassina olimpiavolleycadorago@gmail.com MORELLI LUIGINA 3387110509
12XB Gs Villa Guardia volleygsv@gmail.com Giorgio Gallo 3497177162
12XB Cacciatori  Delle  Alpi  E  Cavallasca  Asd hd.mary@gmail.com PERUGINI   MARILENA 3496000485
12XB Carrozzeria Lario 2 Como Volley longoniman@hotmail.com MANUELA LONGONI 3939242190
12XB Pallavolo Cernobbio sabriemilio@gmail.com giorgio franco 3288252092
12XC Olimpia Volley  Bianca olimpiavolleycadorago@gmail.com MORELLI LUIGINA 3387110509
12XC Pallavolo Lomazzo pallavololomazzo@gmail.com FATTORINI PAOLO 3382816230
12XC Asd Pallavolo Turate segreteria@pallavoloturate.it STEFANO MASSIMILIANO MONTI3336409315
12XC G.s. San Giorgio Luraghese A.s.d. sangiorgioluraghese@gmail.com DE MARCO ALESSANDRO 3922314047
12XC Polisportiva Colverde - Aurora Montano info@polisportivacolverde.it ARISCI ANDREA 3922050650
12XD Olimpia Volley  Blu olimpiavolleycadorago@gmail.com MORELLI LUIGINA 3387110509
12XD Uggiatese Volley'87 uggiatesevolley87@libero.it REZZONICO ELENA 3480381814
12XD Polisportiva Intercomunale pallavolo@polisportivaintercomunale.it Frangi Tomasina 3396115083
12XD Laccatorosso-nuova Team Asd info@appianovolley.it LAZZARINI MARGHERITA 3331196380
12XD Polisportiva Bregnanese pol.bregnanese@gmail.com BIANCHI MATTEO 3756988339
12XD Maspero Serramenti Como Volley longoniman@hotmail.com MANUELA LONGONI 3939242190
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